
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

308 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXI

WllllllloallalOo•---

ld:0738326EOOBSOOED 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO N" 006/2022. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
G~NEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA 
REDE PÚBLICA DE ENSINO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ • PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí -PI. 
CONTRATADO: D SOUSA SANTOS GAS. 
CNPJ nº 28.253.914/0001-83. 
Endereço: Rua Olegário Lucas, nº 1275, Centro, Cep: 64.148-000, Campo Largo do 
Piauí -PI. 
VALOR: R$ 523.000,00 (quinhentos e vinte e três mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/PNAE/QSE/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 1 O de maio de 2022. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2022. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0047D7142D03013B 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022. 
OBJETO: Contratação de empresa para locação de estruturas para realização de eventos 
no Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí • PI. 
CONTRATADO: F R S COSTA LIDA. 
CNPJ nº 14.770.205/0001-60. 
ENDEREÇO: Av. Francisca Carvalho de Vasconcelos, Q L, nº 04, Bairro Portal da 
Alegria, Teresina -PI, Cep: 64.037-ll5. 
VALOR: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: ll de maio de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

C70 u ✓ 3(}?f}fl 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld: 12525E30EDOSOSBS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE TRANSITO E 
MOBILIDADE URBANA 

STTRAM ·EXTRATO DE CONTRA TO 015/2022 PARA PRESTA CÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO 

DETERMJNADO. 

ld:089B77E65E3EFC56 

- ESTADO DO PIAul IJ PI e OS PREFEllURAMUNICIPAL DE PICOS 
. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
' PREFEITURA----------

CNPJ: 02.289.047/0001-42 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N" CP 001/2022 - li 

PROCESSO ADIIIIl'fIBTRATIVO N": 2038/2022 

CHAMADA PÓBLJCA N" 001 /2022 

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE GÉNEROS AUMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO 

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR•. 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PICOS-PI, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO MISTA DO 

ESTADO DO PIAUI - ADAMESPI, CNPJ 17.184.329/0001-52. 

VIOin'CIA: DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

VALOR: R$ 2.477.636,40 (DOIS MILHÕES QUATROCENTOS E SETENTA E SETE MIL 

SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

FONTE DE RECURSOS: PANAE, PNAC, FUNDEB E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/04/2022 

ll.~~ }y) ,f1~~ 
SECRETARIA MUl'fICIPAL Jlk EDUCAÇÃO 

No6mia Moreira Feitosa Marques 
Secretirla Municipal 
Portaria n• 04/2021 

Nolmia Moreira í-eitosa Marques 
SECEÀIIIA-DElllJCAÇ/,0 

POR1.IR1All'IMll0!1 


